
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年7月4日
Ａ４－２　安倉小学校区通学路安全対
策工事

（株）海成工業 4,409,900 4,996,200 4,409,900 令和5年7月10日 令和5年9月30日

令和5年7月4日 CR-16 ごみｸﾚｰﾝ等点検整備補修 極東サービス（株） 4,389,000 4,928,000 3,696,000 令和5年7月10日 令和5年11月30日

令和5年7月4日
K2-22 市立安倉小学校北館東トイレ改
修工事

坂下工務店      60,830,000      65,560,000    60,121,600 令和5年7月10日 令和5年11月30日

令和5年7月4日
K2-21　市立長尾南小学校LED化改修
工事

さくらビルテクノ（有） 28,050,000 28,534,000 26,224,000 令和5年7月10日 令和6年1月31日

令和5年7月4日 K3-3 ソリオホール音響設備更新工事 （株）宝塚電業社 55,880,000 56,837,000 52,230,200 令和5年7月11日 令和6年7月31日

令和5年7月6日
K1-4 本庁舎1階健康福祉部執務室改
修工事

（有）田花工業 37,730,000 38,808,000 35,203,300 令和5年7月12日 令和6年2月29日

令和5年7月6日 P1-2　中山桜台公園施設整備工事 セイコー建設 4,248,200        4,689,300      4,181,100 令和5年7月12日 令和5年11月30日

令和5年7月6日
P1-3　伊孑志せせらぎ広場施設整備工
事

大一建設（株） 3,636,600        4,077,700      3,636,600 令和5年7月12日 令和5年11月30日

令和5年7月11日
K2-20　市立宝塚第一中学校ＬＥＤ化改
修工事

（株）上甲電設工業 44,440,000 46,343,000 42,634,900 令和5年7月18日 令和6年1月31日

令和5年7月11日 P1-5　湯本台広場施設整備工事 （株）新井興業 4,440,700 4,978,600 4,440,700 令和5年7月18日 令和5年10月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年7月11日 P1-8　御殿山第３公園施設整備工事 （株）白井組 3,141,600 3,505,700 3,129,500 令和5年7月18日 令和5年9月30日

令和5年7月18日
Ｊ1-4　山本北自転車等駐車場搬送用
ベルトコンベア改修工事

（株）ダイゾー 18,480,000      18,700,000    14,025,000 令和5年7月24日 令和6年2月29日

令和5年7月18日
K3-6 市立スポーツセンター総合体育館
受変電設備更新工事

（株）湯本電気商会 15,730,000      15,807,000    14,523,300 令和5年7月24日 令和6年1月31日

令和5年7月18日
K3-10 宝塚市国民健康保険診療所高
圧受変電設備更新工事

（株）宝塚電業社 18,480,000      18,656,000    17,163,300 令和5年7月24日 令和6年3月15日

令和5年7月25日 B1-3　市道4055号線舗装修繕工事 （株）司興業 15,567,200      17,422,900    15,567,200 令和5年7月31日 令和5年10月31日

令和5年7月25日
K3-1 長尾山霊園給水ポンプ外更新工
事

（株）北出 13,860,000      14,509,000    13,164,800 令和5年7月31日 令和6年3月29日

令和5年7月25日 P1-4　ゆずり葉緑地施設整備工事 （株）島田 3,075,600        3,422,100      3,052,500 令和5年7月31日 令和5年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


